
UCHWAŁA NR CI/1371/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie objęcia przez Radę Miasta Krakowa honorowego patronatu nad obchodami 5. rocznicy powstania 

Pierwszego Klubu Honorowych Dawców Krwi „Cracovia Pasy”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001

r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa obejmuje honorowy patronat nad obchodami 5. rocznicy powstania Pierwszego 

Klubu Honorowych Dawców Krwi „Cracovia Pasy”, które zaplanowano na 4 września 2010 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: RXEAW-GRRQH-XBYCA-YRHUE-IWURY. Podpisany. Strona 1 / 1


